






**Прайс-лист на продукцію CAPAROL від 15.09.2022**

 Найменування продукту	Логістичні дані						Приблизна витрата матеріалу на 1м <sup>2</sup> , одиниць виміру*	Рекомендовані роздрібні ціни							
	Кількість матеріалу в упаковці	Одиниця виміру	SAP№	Кількість упаковок в картоні	Кількість упаковок на палеті	Категорія продукту		Приблизна вартість одношарового покриття на 1м <sup>2</sup> , виходячи з приблизної витрати, грн. з ПДВ*	Вартість одиниці виміру матеріалу, грн. з ПДВ	Вартість упаковки матеріалу, грн. без ПДВ	Вартість упаковки матеріалу, грн. з ПДВ				
Capacryl PU-Gloss Base W-Weiss/ Біла	2,4	л	841592	4	120	C	0,10	-	0,13	72,00	-	93,60	720,00	1 440,00	1 728,00
<b>Акрилова матова емаль для нанесення якісних проміжних і фінішних покриттів на точні за розміром дерев'яні елементи, поверхні з металів і твердого ПВХ. Для зовнішніх і внутрішніх робіт.</b>															
Capacryl PU-Matt Base T-Transparent/ Прозора	0,35	л	890761	6	816	C	0,10	-	0,13	70,29	-	91,37	702,86	205,00	246,00
Capacryl PU-Matt Base W-Weiss/ Біла	0,35	л	890755	6	816	C	0,10	-	0,13	72,00	-	93,60	720,00	210,00	252,00
Capacryl PU-Matt Base T-Transparent/ Прозора	0,7	л	878911	6	432	C	0,10	-	0,12	89,14	-	106,97	891,43	520,00	624,00
Capacryl PU-Matt Base W-Weiss/ Біла	0,7	л	878907	6	432	C	0,10	-	0,12	96,86	-	116,23	968,57	565,00	678,00
Capacryl PU-Matt Base T-Transparent/ Прозора	2,4	л	878912	4	120	C	0,10	-	0,12	70,25	-	84,30	702,50	1 405,00	1 686,00
Capacryl PU-Matt Base W-Weiss/ Біла	2,4	л	878909	4	120	C	0,10	-	0,12	78,00	-	93,60	780,00	1 560,00	1 872,00
<b>Акрилова напівматова емаль для нанесення якісних проміжних і фінішних покриттів на точні за розміром дерев'яні елементи, поверхні з металів і твердого ПВХ. Для зовнішніх і внутрішніх робіт.</b>															
Capacryl PU-Satin Base T-Transparent/ Прозора	0,35	л	841614	6	816	C	0,10	-	0,13	51,43	-	66,86	514,29	150,00	180,00
Capacryl PU-Satin Base W-Weiss/ Біла	0,35	л	841610	6	816	C	0,10	-	0,13	63,43	-	82,46	634,29	185,00	222,00
Capacryl PU-Satin Base T-Transparent/ Прозора	0,7	л	841613	6	432	A	0,10	-	0,12	64,29	-	77,14	642,86	375,00	450,00
Capacryl PU-Satin Base W-Weiss/ Біла	0,7	л	841609	6	432	A	0,10	-	0,12	80,57	-	96,69	805,71	470,00	564,00
Capacryl PU-Satin Base T-Transparent/ Прозора	2,4	л	841612	4	120	A	0,10	-	0,12	58,50	-	70,20	585,00	1 170,00	1 404,00
Capacryl PU-Satin Base W-Weiss/ Біла	2,4	л	841608	4	120	A	0,10	-	0,12	72,25	-	86,70	722,50	1 445,00	1 734,00
<b>Алкідна ґрунтовка для створення покриттів з гарною адгезією, повноцінним антикорозійним захистом на металевих і сталевих поверхнях, а також в якості універсальної ґрунтовки для оцинкованих, дерев'яних поверхонь і поверхонь з твердого ПВХ.</b>															
Capalac AllGrund Weiß/Біла	0,75	л	50584	6	432	C	0,09	-	0,10	66,24	-	73,60	736,00	460,00	552,00
Capalac AllGrund RAL9005 Tiefschwarz/ Чорний	0,75	л	603121	6	432	C	0,09	-	0,10	66,24	-	73,60	736,00	460,00	552,00
Capalac AllGrund Weiß/Біла	2,5	л	50586	4	120	B	0,09	-	0,10	60,48	-	67,20	672,00	1 400,00	1 680,00
Capalac AllGrund RAL9005 Tiefschwarz/ Чорний	2,5	л	603120	4	120	B	0,09	-	0,10	60,48	-	67,20	672,00	1 400,00	1 680,00
<b>Універсальний захисний лак для металу, система з 1 продукту - для ґрунтувального, проміжного та фінішного покриття</b>															
Capalac Aqua Metallschutz Base T-Transparent/ Прозора	0,7	л	907802	6	432	C	0,20	-	0,25	207,43	-	259,29	1037,14	605,00	726,00
Capalac Aqua Metallschutz Base W-Weiss/ Біла	0,7	л	907799	6	432	C	0,20	-	0,25	224,57	-	280,71	1122,86	655,00	786,00
Capalac Aqua Metallschutz Base T-Transparent/ Прозора	2,4	л	907801	4	120	C	0,20	-	0,25	179,50	-	224,38	897,50	1 795,00	2 154,00
Capalac Aqua Metallschutz Base W-Weiss/ Біла	2,4	л	907798	4	120	C	0,20	-	0,25	188,50	-	235,63	942,50	1 885,00	2 262,00
Capalac Aqua Metallschutz Base T-Transparent/ Прозора	9,6	л	907800	1	39	C	0,20	-	0,25	161,63	-	202,03	808,13	6 465,00	7 758,00
Capalac Aqua Metallschutz Base W-Weiss/ Біла	9,6	л	907797	1	39	C	0,20	-	0,25	169,13	-	211,41	845,63	6 765,00	8 118,00
<b>Антикорозійна ґрунтовка для захисту сплавів заліза та сталі. Має високий рівень антикорозійного захисту. Для зовнішніх і внутрішніх робіт.</b>															
Capalac Rostschutzgrund Hellgrau/Cipa	0,75	л	47870	6	432	C	0,08	-	0,12	66,56	-	99,84	832,00	520,00	624,00
Capalac Rostschutzgrund Hellgrau/Cipa	2,5	л	47869	4	120	C	0,08	-	0,12	62,21	-	93,31	777,60	1 620,00	1 944,00
Capalac Rostschutzgrund Hellgrau/Cipa	10,0	л	47868	1	39	C	0,08	-	0,12	65,71	-	98,57	821,40	6 845,00	8 214,00
<b>Спеціальна добавка в емалі для прискорення процесу сушіння і поліпшення міцності фінішного покриття</b>															
Capalac PU-Härter	0,5	л	701790	6	432	C							1776,00	740,00	888,00

\*Вказана витрата є приблизною, розрахована виходячи з випадку абсолютно плоскої поверхні з нормальною поглинаючою здатністю, і наведена з метою полегшення первісних розрахунків потреби матеріалу. Реальна витрата матеріалу залежить від рельєфу та шорсткості поверхні, її здатності до поглинання, положення, інструменту та методу нанесення матеріалу. Точна витрата матеріалу на конкретній поверхні встановлюється шляхом пробного нанесення.

\*\*Виходячи з правильного розбавлення водою в пропорції 1 частина концентрату до 4-х частин очищеної води (для високопоглинаючих поверхонь 1:5).

\*\*\*Виходячи з правильного розбавлення водою в пропорції 2 частини концентрату до 1 частини очищеної води.

Категорія продукту:

A - товар, який підтримується на логістичних складах в залежності від сезону і постачальника в розмірі 2-х тижневої оборотності;

B - зберігання товару на логістичних складах не є обов'язковим і залежить від сезону, постачальника і попиту. За попередньою домовленістю з Партнером можливе завезення товару під замовлення без попередньої оплати. В даному випадку, Партнер надає гарантійний лист із зазначенням термінів оплати і дати вивезення товару з логістичного складу.

C - товар, який не підтримує на логістичних складах і замовляється кратно упаковці тільки за умови 100% передоплати. Строк поставки товарів від 2х до 8ми тижнів в залежності від обсягу замовлення і плану виробництва.

EOL - товар доступний до відвантаження до вичерпання залишків

NEW - новий продукт, перед замовлення необхідно перевірити наявність











**Прайс-лист на фасадні матеріали 15.06.2022**

Найменування продукту	Логістичні дані						Рекомендовані роздрібні ціни								
	Кількість матеріалу в упаковці	Одиниця виміру	SAP№	Кількість упаковок в картоні	Кількість упаковок на палеті	Категорія продукту	Приблизна вартість матеріалу на 1м <sup>2</sup> одиниць виміру*	Приблизна вартість одношарового покриття на 1м <sup>2</sup> виходячи з приблизної вартості, грн. з ПДВ*	Вартість одиниці виміру матеріалу, грн. з ПДВ	Вартість упаковки матеріалу, грн. без ПДВ	Вартість упаковки матеріалу, грн. з ПДВ				
Capatect IDS Protect Sanierplatte CS 30 mm, 2,964 M2	13,00	шт.	954429	13	12	C	1,10	-	1,10	292,94	-	292,94	266,31	2 885,00	3 462,00
<b>Утеплювач для утеплення віконних укосів</b>															
Capatect IDS Mineral-Leibungsdämmplatte, 20MM ST=2,7M2	36,00	шт.	895785	36	12	C	2,10	-	1,10	656,25	-	343,75	312,50	9 375,00	11 250,00
Capatect IDS Mineral-Leibungsdämmplatte, 30MM ST=1,95M2	26,00	шт.	885672	26	18	C	1,10	-	1,10	360,97	-	360,97	328,15	7 110,00	8 532,00
<b>Мінеральна суміш для приклеювання та армування утеплювача</b>															
Capatect IDS Meistermörtel 25 kg	25,00	кг	885757	1	42	C	6,00	-	7,00	227,52	-	265,44	37,92	790,00	948,00
<b>Армувальна сітка</b>															
Capatect IDS Armierungsgewebe, ROL=50M2	50,00	м2	885758	1	35	C	1,10	-	1,10	70,36	-	70,36	63,96	2 665,00	3 198,00
<b>Спеціальний термокутник</b>															
Capatect IDS Thermowinkel, 1,5 m	1,5	м.п.	885755	1	120	C	1,1	-	1,1	1130,80	-	1130,80	1028,00	1 285,00	1 542,00
<b>Додатковий елемент для утеплення внутрішніх кутів</b>															
Capatect IDS Mineraldämmkeil, 60/20MM	1	шт	885673	20	120	C	2	-	2	1920,00	-	1920,00	960,00	800,00	960,00
<b>Ущільнююча стрічка</b>															
Capatect IDS Hanf-Filz Dämmstreifen 5 mm, ROL=25M	25	м.п.	885772	2	90	C	1	-	1	78,00	-	78,00	78,00	1 625,00	1 950,00
<b>Фінішна гладка дисперсійна шпаклівка</b>															
Matador Feinputz	20,00	кг	877123	1	24	C	1,30	-	1,30	249,60	-	249,60	192,00	3 200,00	3 840,00
<b>Електрична інсталяція</b>															
Capatect IDS Elektroquader Lampenträger, 1 Stück	1,00	шт.	885793	1	162	C				0,00	-	0,00	1752,00	1 460,00	1 752,00
Capatect IDS Elektroquader Steckdose 1er, 1 Stück	1,00	шт.	885794	1	162	C				0,00	-	0,00	1800,00	1 500,00	1 800,00
Capatect IDS Elektroquader Steckdose 2er, 1 Stück	1,00	шт.	885796	1	162	C				0,00	-	0,00	1848,00	1 540,00	1 848,00

\*Вказана вартість є приблизною, розрахована виходячи з випадку абсолютно плоскої поверхні з нормальною поглинаючою здатністю, і наведена з метою полегшення первісних розрахунків потреби матеріалу. Реальна вартість матеріалу залежить від рельєфу та шорсткості поверхні, її здатності до поглинання, положення, інструменту та методу нанесення матеріалу. Точна вартість матеріалу на конкретній поверхні встановлюється шляхом пробного нанесення.

\*\*Структура позначень штукатурок:

- K10 - "клинцева", розмір зерна 1,0мм;
- K15 - "клинцева", розмір зерна 1,5мм;
- K20 - "клинцева", розмір зерна 2,0мм;
- K30 - "клинцева", розмір зерна 3,0мм;
- R20 - "короїд", розмір зерна 2,0мм;
- R30 - "короїд", розмір зерна 3,0мм.

\*\*\*Виходячи з правильного розбавлення водою в пропорції 2 частини концентрату до 1 частини очищеної води.

Категорія продукту:

A - товар, який підтримується на логістичних складах в залежності від сезону і постачальника в розмірі 2-х тижневої оборотності;

B - зберігання товару на логістичних складах не є обов'язковим і залежить від сезону, постачальника і попиту. За попередньою домовленістю з Партнером можливе завантаження товару під замовлення без попередньої оплати. В даному випадку, Партнер надає гарантійний лист із зазначенням термінів оплати і дати вивезення товару з логістичного складу.

C - товар, який не підтримує на логістичних складах і замовляється кратно упаковці тільки за умови 100% передоплати. Строк поставки товарів від 2х до 8ми тижнів в залежності від обсягу замовлення і плану виробництва.

EOL - товар доступний до вичерпання залишків

NEW - новий продукт, перед замовленням необхідно перевірити наявність



**Прайс-лист на Тонувальні пасти AmphiTint від 15.09.2022 р.**

Найменування продукту	Логістичні дані						Рекомендовані роздрібні ціни		
	Кількість матеріалу в упаковці	Одиниця виміру	SAP№	Кількість упаковок в картоні	Кількість упаковок на палеті	Категорія продукту	Вартість одиниці виміру матеріалу, грн. з ПДВ	Вартість упаковки матеріалу, грн. без ПДВ	Вартість упаковки матеріалу, грн. з ПДВ
<b>Тонуючі пасти високоекоекологічного стандарту E.L.F. для комп'ютерного тонування фарб по системі ColorExpress</b>									
EX AmphiTint ATP 00 Rotbraun 1 LT	1,0	л	953433	3	375	A	1662,00	1 385,00	1 662,00
EX AmphiTint ATP 01 Oxidgelb 1 LT	1,0	л	953434	3	375	A	1062,00	885,00	1 062,00
EX AmphiTint ATP 02 Oxidschwarz 1 LT	1,0	л	953436	3	375	A	1818,00	1 515,00	1 818,00
EX AmphiTint ATP 03 Tönschwarz 1 LT	1,0	л	953438	3	375	A	870,00	725,00	870,00
EX AmphiTint ATP 04 Dunkelblau 1 LT	1,0	л	953440	3	375	A	2670,00	2 225,00	2 670,00
EX AmphiTint ATP 05 Neutralrot 1 LT	1,0	л	953387	3	375	A	3792,00	3 160,00	3 792,00
EX AmphiTint ATP 06 Neutralgrün 1 LT	1,0	л	953442	3	375	A	2292,00	1 910,00	2 292,00
EX AmphiTint ATP 07 Reinweiss 1 LT	1,0	л	953444	3	375	A	1680,00	1 400,00	1 680,00
EX AmphiTint ATP 08 Signalrot 1 LT	1,0	л	953389	3	375	A	3168,00	2 640,00	3 168,00
EX AmphiTint ATP 10 Reinorange 1 LT	1,0	л	953391	3	375	A	13434,00	11 195,00	13 434,00
EX AmphiTint ATP 11 Purviolett 1 LT	1,0	л	953446	3	375	A	7068,00	5 890,00	7 068,00
EX AmphiTint ATP 12 Gelb 1 LT	1,0	л	953448	3	375	A	5142,00	4 285,00	5 142,00
EX AmphiTint ATP 08 Brillantblau 1 LT	1,0	л	953393	3	375	A	8802,00	7 335,00	8 802,00
EX AmphiTint ATP 14 Oxidgrün 1 LT	1,0	л	953450	3	375	A	2640,00	2 200,00	2 640,00
EX AmphiTint ATP 15 Grüngelb 1 LT	1,0	л	953451	3	375	A	7650,00	6 375,00	7 650,00
EX AmphiTint ATP 16 Oxidbraun 1 LT	1,0	л	953394	3	375	A	3732,00	3 110,00	3 732,00
EX AmphiTint ATP 08 Brillantgelb 1 LT	1,0	л	953453	3	375	A	2862,00	2 385,00	2 862,00
EX AmphiTint ATP 27 Oxidorange 1 LT	1,0	л	953456	3	375	A	9372,00	7 810,00	9 372,00
EX AmphiTint ATP 28 Türkis 1 LT	1,0	л	953458	3	375	A	10470,00	8 725,00	10 470,00
EX AmphiTint ATP 29 Kobaltblau 1 LT	1,0	л	953460	3	375	A	11424,00	9 520,00	11 424,00
EX AmphiTint ATP 00 Rotbraun 2,5 LT	2,5	л	953422	1	132	C	1612,80	3 360,00	4 032,00
EX AmphiTint ATP 01 Oxidgelb 2,5 LT	2,5	л	953435	1	132	C	1036,80	2 160,00	2 592,00
EX AmphiTint ATP 02 Oxidschwarz 2,5 L	2,5	л	953437	1	132	C	1807,20	3 765,00	4 518,00
EX AmphiTint ATP 03 Tönschwarz 2,5 LT	2,5	л	953439	1	132	C	844,80	1 760,00	2 112,00
EX AmphiTint ATP 04 Dunkelblau 2,5 LT	2,5	л	953441	1	132	C	2700,00	5 625,00	6 750,00
EX AmphiTint ATP 05 Neutralrot 2,5 LT	2,5	л	953388	1	132	C	4159,20	8 665,00	10 398,00
EX AmphiTint ATP 06 Neutralgrün 2,5 L	2,5	л	953443	1	132	C	2296,80	4 785,00	5 742,00
EX AmphiTint ATP 07 Reinweiss 2,5 LT	2,5	л	953445	1	132	C	1648,80	3 435,00	4 122,00
EX AmphiTint ATP 08 Signalrot 2,5 LT	2,5	л	953390	1	132	C	3489,60	7 270,00	8 724,00
EX AmphiTint ATP 10 Reinorange 2,5 LT	2,5	л	953392	1	132	C	14431,20	30 065,00	36 078,00
EX AmphiTint ATP 11 Purviolett 2,5 LT	2,5	л	953447	1	132	C	7452,00	15 525,00	18 630,00
EX AmphiTint ATP 12 Gelb 2,5 LT	2,5	л	953449	1	132	C	5546,40	11 555,00	13 866,00
EX AmphiTint ATP 15 Grüngelb 2,5 LT	2,5	л	953452	1	132	C	8078,40	16 830,00	20 196,00
EX AmphiTint ATP 16 Oxidbraun 2,5 LT	2,5	л	953395	1	132	C	4075,20	8 490,00	10 188,00
EX AmphiTint ATP 18 Brillantgelb 2,5L	2,5	л	953454	1	132	C	2894,40	6 030,00	7 236,00
EX AmphiTint ATP 27 Oxidorange 2,5 LT	2,5	л	953457	1	132	C	9820,80	20 460,00	24 552,00
EX AmphiTint ATP 28 Türkis 2,5 LT	2,5	л	953459	1	132	C	11071,20	23 065,00	27 678,00
EX AmphiTint ATP 29 Kobaltblau 2,5 LT	2,5	л	953461	1	132	C	12734,40	26 530,00	31 836,00

Категорія продукту:

A - товар, який підтримується на логістичних складах в залежності від сезону і постачальника в розмірі 2-х тижневої оборотності;

B - зберігання товару на логістичних складах не є обов'язковим і залежить від сезону, постачальника і попиту. За попередньою домовленістю з Партнером можливе завезення товару під замовлення без попередньої оплати. В даному випадку, Партнер надає гарантійний лист із зазначенням термінів оплати і дати вивезення товару з логістичного складу.

C - товар, який не підтримує на логістичних складах і замовляється кратно упаковці тільки за умови 100% передоплати. Строк поставки товарів від 2х до 8ми тижнів в залежності від обсягу замовлення і плану виробництва.

EOL - товар доступний до відвантаження до вичерпання залишків.

NEW - новий продукт, перед замовлення необхідно перевірити наявність.